MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022
PROCESSO SELETIVO CURRICULAR 03/2022

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do município de Barra do Turvo,

estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

torna pública a convocação dos candidatos, abaixo relacionados, aprovado

no Processo Seletivo Curricular Nº 03/2022, para o preenchimento de vagas

destinado ao Cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL.

1.0. Convocação para apresentação no Departamento de

Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis a contar da data da publicação deste, para manifestar interesse por sua

Contração pela Administração Pública Municipal nos termos da Lei Municipal

nº 766//2021.

1.1. O candidato convocado que não comparecer no prazo

estabelecido neste edital será excluído do processo seletivo, sendo facultada à

administração a convocação, se for o caso, do candidato com classificação

subsequente.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO

PROCESSO

SELETIVO

CURRICULAR
 HELLEN TATIANE DE PONTES 3°  MÉDICO CLÍNICO GERAL 03/2022

LEONARDO GALANTE MONTEIRO 4º  MÉDICO CLÍNICO GERAL 03/2022

Município de Barra do Turvo/SP, 05 de setembro de 2022.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal